010.2.9.008.02 R0   Página 1 de 2

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2024
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº VII

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público, o Resultado Preliminar da
3ª Etapa - Avaliação de Conhecimentos e Redação:

CARGO - ANALISTA DE DESENVOLVIMENTO DE GESTÃO DE COOPERATIVAS SR.

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL RESULTADO

028 ALEXANDRE DE OLIVEIRA MARTINS  3,9 REPROVADO

009 ALINE XAVIER DE BRITO 5,2 REPROVADO

109 ANNE KIRLY ALVES DE SOUZA  5,6 REPROVADO

065 BEATRIZ SANTOS DE SOUZA 4,1 REPROVADO

006 CARLOS ROSA MIRANDA 7,0 CLASSIFICADO

111 DAYANE ALVES DE OLIVEIRA RIBEIRO 5,1 REPROVADO

097 DHEYZON RODRIGUES PAES 7,0 CLASSIFICADO

143 DINE AMARANTES 4,2 REPROVADO

120 EDUARDO ARAUJO DE SOUZA FILHO 5,3 REPROVADO

024 ELIANE AVELAR DE MIRANDA 3,0 REPROVADO

148 ELLEN CRISTINA SILVA FERNANDES  4,7 REPROVADO

134 FERNANDO GONÇALVES FERNANDES 3,8 REPROVADO

051 FRANCIELLY DA SILVA CÂNDIDO 5,4 REPROVADO

088 GABRIEL ALVES DA SILVA 8,1 CLASSIFICADO

055 GABRIEL CIRILO FERREIRA 5,6 REPROVADO

117 JOÃO PAULO NUNES LANDIM TAMASHIRO 5,6 REPROVADO

116 JOSE AURICICERO SOUSA SILVA 4,4 REPROVADO

142 KAMILLA ALVES PRADO  2,6 REPROVADO

069 LARYSSA RIBEIRO PIRES  3,0 REPROVADO

100 LEONEL DA COSTA FERREIRA 3,1 REPROVADO

025 LORRANY MOREIRA DE OLIVEIRA 3,4 REPROVADO

094 MAMÉDIO NASCIMENTO FERREIRA 4,4 REPROVADO

010 MATEUS REIS DA SILVA 5,8 REPROVADO

041 PABLO FERNANDES DE SOUZA 4,2 REPROVADO

039 PAULA APARECIDA FREITAS DE OLIVEIRA 2,9 REPROVADO

017 PAULO HENRIQUE BEVILAQUA SANTOS - DESCLASSIFICADO

087 PAULO VITOR REZENDE ELIAS 5,5 REPROVADO

 010.2.9.008.02 R0   Página 2 de 2

061 PRISCILA SUARIS TEIXEIRA  4,5 REPROVADO

012 RENATA ARAUJO NASCIMENTO 4,9 REPROVADO

018 RENATO MAX LANE DE CARVALHO 7,3 CLASSIFICADO

066 STEPHANE SILVA REZENDE  5,0 REPROVADO

              Goiânia-GO, 04 de setembro de 2024.

______________________________________________

              Ernane Pereira Marques Junior

             Gerente de Operações do SESCOOP/GO

_________________________________

Rhayssa Porto Novais

_________________________________

Leylle Oliveira da Silva Dantas

Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção